ANO XVII – Edição N°1329  segunda-feira, 22 de março de 2022

1

Ofício nº 036/2022 - GP.

                       De, 21 de março de 2022.

Da:  Prefeita Municipal de Major Sales/RN.
À  :  Governadora do Estado do Rio Grande do Norte

Referente Processo no 00810028.000916/2021-12

Excelentíssima Senhora Governadora

Pelo presente, face a solicitação de exoneração em caráter
irrevogável por parte da servidora do Estado do Rio Grande
do Norte, WADNA LÚCIA DA RUZ DE OLIVEIRA, Assistente de
Extensão Rural sob Matrícula 194.556-4, do Quadro de
Pessoal do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural
– EMATER, cedida à este Município, agradecendo pela
atenção dispensada por Vossa Excelência, estamos fazendo
ciência da devolução ao Quadro de Pessoal do Estado, da
referida servidora.
De oportuno aproveitamos para reiterar nossos protestos de
agradecimento, estima e respeito.

Atenciosamente.

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
PREFEITA MUNICIPAL

Att.
Fátima Bezerra
Exma. Governadora do Estado do Rio Grande do Norte
Governadoria

.

ANO XVII– N°1329 Major Sales-RN, terça-feira, 22 de março de 2022

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
Ofício nº 036/2022 - GP.

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com

GABIETE DA PREFEITA